
 

 

REGULAR SEASON 2013-2014 

 

 

JADWAL SPEEDY NBL  DAN WNBL INDONESIA 

 
(update 13 Maret 2014) 

 

Waktu

(WIB)

1 14:00-16:00 NSH GMC JAKARTA x PACIFIC CAESAR SURABAYA

2 16:00-18:00 ASPAC JAKARTA x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

3 18:00-20:00 HANGTUAH SUMSEL IM x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

4 20:00-22:00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x CLS KNIGHTS SURABAYA

Waktu

(WIB)

1 12:00-14:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x NSH GMC JAKARTA

2 14:00-16:00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x STADIUM JAKARTA

3 16:00-18:00 BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG x JNE BSC BANDUNG UTAMA

4 18:00-20:00 ASPAC JAKARTA x CLS KNIGHTS SURABAYA

5 20:00-22:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 16:00-18:00 STADIUM JAKARTA x JNE BSC BANDUNG UTAMA

2 18:00-20:00 CLS KNIGHTS SURABAYA x SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG

3 20:00-22:00 SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA x HANGTUAH SUMSEL IM

Waktu

(WIB)

1 8:00-10:00 SURABAYA FEVER x SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO

2 10:00-12:00 SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG x RAJAWALI BANDUNG

3 12:00-14:00 TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA x MERAH PUTIH PREDATORS JAKARTA

4 14:00-16:00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA

5 16:00-18:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

6 18:00-20:00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

7 20:00-22:00 NSH GMC JAKARTA x ASPAC JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 10:00-12:00 RAJAWALI BANDUNG x TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA

2 12:00-14:00 MERAH PUTIH PREDATORS JAKARTA x SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG

3 14:00-16:00 HANGTUAH SUMSEL IM x NSH GMC JAKARTA

4 16:00-18:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x PACIFIC CAESAR SURABAYA

5 18:00-20:00 CLS KNIGHTS SURABAYA x GARUDA KUKAR BANDUNG

6 20:00-22:00 STADIUM JAKARTA x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

SPEEDY NBL INDONESIA SERI V JAKARTA

Hall Basket Senayan, 19 - 27 April 2014

No
Sabtu, 19 April 2014

Hall Basket Senayan

No
Minggu, 20 April 2014

Hall Basket Senayan

Senin, 21 April 2014

Selasa, 22 April 2014

Hall Basket Senayan

Rabu, 23 April 2014

Hall Basket Senayan

No

No

No

Hall Basket Senayan



 

 

REGULAR SEASON 2013-2014 

 

 

JADWAL SPEEDY NBL  DAN WNBL INDONESIA 

 
(update 13 Maret 2014) 

 

Waktu

(WIB)

1 10:00-12:00 SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO x RAJAWALI BANDUNG

2 12:00-14:00 SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG x SURABAYA FEVER

3 14:00-16:00 NSH GMC JAKARTA x GARUDA KUKAR BANDUNG

4 16:00-18:00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

5 18:00-20:00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG

6 20:00-22:00 ASPAC JAKARTA x JNE BSC BANDUNG UTAMA

Waktu

(WIB)

1 9:00-11:00 MERAH PUTIH PREDATORS JAKARTA x SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO

2 14:00-16:00 SURABAYA FEVER x TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA

3 16:00-18:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

4 18:00-20:00 STADIUM JAKARTA x HANGTUAH SUMSEL IM

5 20:00-22:00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x CLS KNIGHTS SURABAYA

Waktu

(WIB)

1 10:00-12:00 RAJAWALI BANDUNG x SURABAYA FEVER

2 12:00-14:00 SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG x TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA

3 14.00 - 16.00 NSH GMC JAKARTA x STADIUM JAKARTA

4 16.00 - 18.00 ASPAC JAKARTA x GARUDA KUKAR BANDUNG

5 18.00 - 20.00 SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA x PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA

6 20.00 - 22.00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x CLS KNIGHTS SURABAYA

Waktu

(WIB)

1 8:00-10:00 SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO x SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG

2 10:00-12:00 BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG x NSH GMC JAKARTA

3 12:00-14:00 HANGTUAH SUMSEL IM x SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG

4 14:00-16:00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x PACIFIC CAESAR SURABAYA

5 16:00-18:00 CLS KNIGHTS SURABAYA x STADIUM JAKARTA

6 18:00-20:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

7 20:00-22:00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x ASPAC JAKARTA

WNBL INDONESIA

Hall Basket Senayan

Kamis, 24 April 2014

Hall Basket Senayan
No

No

No
Minggu, 27 April 2014

Hall Basket Senayan

Sabtu, 26 April 2014

Hall Basket Senayan

Jum'at,  25 April 2014

No

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REGULAR SEASON 2013-2014 

 

 

JADWAL SPEEDY NBL  DAN WNBL INDONESIA 

 
(update 13 Maret 2014) 

 

Waktu

(WIB)

1 13:00-15:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG

2 15:00-17:00 STADIUM JAKARTA x NSH GMC JAKARTA

3 17:00-19:00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

4 19.00 - 21.00 HANGTUAH SUMSEL IM x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

Waktu

(WIB)

1 11:00-13:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x ASPAC JAKARTA

2 13:00-15:00 NSH GMC JAKARTA x JNE BSC BANDUNG UTAMA

3 15:00-17:00 BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG x STADIUM JAKARTA

4 17:00-19:00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x GARUDA KUKAR BANDUNG

5 19.00 - 21.00 CLS KNIGHTS SURABAYA x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 11:00-13:00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG

2 13:00-15:00 ASPAC JAKARTA x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

3 15:00-17:00 SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA x NSH GMC JAKARTA

4 17:00-19:00 HANGTUAH SUMSEL IM x PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA

5 19.00 - 21.00 CLS KNIGHTS SURABAYA x GARUDA KUKAR BANDUNG

Waktu

(WIB)

1 15:00-17:00 SURABAYA FEVER x SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO

2 17.00 - 19.00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x HANGTUAH SUMSEL IM

3 19.00 - 21.00 STADIUM JAKARTA x ASPAC JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 9:00-11:00 RAJAWALI BANDUNG x TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA

2 11:00-13:00 SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO x SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG

3 13:00-15:00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x NSH GMC JAKARTA

4 15:00-17:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x PACIFIC CAESAR SURABAYA

5 17:00-19:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

6 19.00 - 21.00 BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG x CLS KNIGHTS SURABAYA

Waktu

(WIB)

1 9:00-11:00 MERAH PUTIH PREDATORS JAKARTA x SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG

2 11:00-13:00 RAJAWALI BANDUNG x SURABAYA FEVER

3 13:00-15:00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x NSH GMC JAKARTA

4 15:00-17:00 STADIUM JAKARTA x PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA

5 17:00-19:00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG

6 19.00 - 21.00 ASPAC JAKARTA x HANGTUAH SUMSEL IM

SPEEDY NBL INDONESIA SERI VI SURABAYA

DBL Arena, 9 - 18 Mei 2014

No
Jumat, 9 Mei 2014

DBL Arena

No
Minggu, 11 Mei 2014

DBL Arena

No
Sabtu, 10 Mei 2014

DBL Arena

No
Senin, 12 Mei 2014

DBL Arena

Selasa, 13 Mei 2014

DBL Arena

Rabu, 14 Mei 2014

DBL Arena

No

No

 

 

 

 

 



 

 

REGULAR SEASON 2013-2014 

 

 

JADWAL SPEEDY NBL  DAN WNBL INDONESIA 

 
(update 13 Maret 2014) 

 

Waktu

(WIB)

1 9:00-11:00 SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG x RAJAWALI BANDUNG

2 11:00-13:00 SURABAYA FEVER x MERAH PUTIH PREDATORS JAKARTA

3 13:00-15:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x JNE BSC BANDUNG UTAMA

4 15:00-17:00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG

5 17:00-19:00 NSH GMC JAKARTA x CLS KNIGHTS SURABAYA

6 19.00 - 21.00 SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA x STADIUM JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 14:00-16:00 TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA x SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO

2 16:00-18:00 PACIFIC CAESAR SURABAYA x HANGTUAH SUMSEL IM

3 18:00-20:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x ASPAC JAKARTA

4 20.00-22.00 BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG x SATRIA MUDA BRITAMA JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 9:00-11:00 RAJAWALI BANDUNG x MERAH PUTIH PREDATORS JAKARTA

2 11:00-13:00 SAHABAT WISMA SEHATI SEMARANG x SURABAYA FEVER

3 13:00-15:00 HANGTUAH SUMSEL IM x NSH GMC JAKARTA

4 15:00-17:00 STADIUM JAKARTA x GARUDA KUKAR BANDUNG

5 17:00-19:00 JNE BSC BANDUNG UTAMA x PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA

6 19.00 - 21.00 CLS KNIGHTS SURABAYA x ASPAC JAKARTA

Waktu

(WIB)

1 9:00-11:00 SRITEX DRAGONS ENDURO SOLO x RAJAWALI BANDUNG

2 11:00-13:00 SURABAYA FEVER x TOMANG SAKTI MIGHTY BEES JAKARTA

3 13:00-15:00 BIMASAKTI NIKKO STEEL MALANG x PACIFIC CAESAR SURABAYA

4 15:00-17:00 SATYA WACANA METRO LBC BANDUNG x STADIUM JAKARTA

5 17:00-19:00 GARUDA KUKAR BANDUNG x HANGTUAH SUMSEL IM

6 19.00 - 21.00 PELITA JAYA ENERGI MEGA PERSADA JAKARTA x CLS KNIGHTS SURABAYA

WNBL INDONESIA

No

No

No

DBL Arena

Sabtu, 17 Mei 2014

DBL Arena

Jum'at , 16 Mei 2014

DBL Arena

Minggu, 18 Mei 2014

DBL Arena
No

Kamis, 15 Mei 2014

 


